
 

UCHWAŁA NR 8/303/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 marca 2020 r. 
               

w sprawie powołania składu Kapituły V edycji Konkursu o Nagrodę Marszałka 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego pod nazwą „Agricola – Syn Ziemi” 
  

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 8 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.             
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 519, 1571 i 1815) oraz uchwały  
Nr 7/288/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 lutego 2020 r.             
w sprawie organizacji V edycji Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa Kujawsko-
Pomorskiego pod nazwą „Agricola – Syn Ziemi”, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Powołuje się Kapitułę Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego pod nazwą „Agricola – Syn Ziemi”. Skład Kapituły Konkursu 
określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Regulamin pracy Kapituły Konkursu stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Rolnictwa  
i Geodezji.  

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Wicemarszałek Województwa      
Kujawsko-Pomorskiego Zbigniew Sosnowski. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 


